CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Lafayette de Andrada
Vice-Líder do REPUBLICANOS

1

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 112, DE 2021

Institui o Código Eleitoral.

EMENDA DE PLENÁRIO

Suprima-se o parágrafo único do artigo 160 do texto do Projeto de
Lei Complementar n. 112/2021.

Sala das Sessões, em 08 de setembro de 2021.

Deputado LAFAYETTE ANDRADA
Vice-líder do Republicanos

*C
D2

11
35

28
00

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lafayette de Andrada e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211352800000

Emenda de Plenário a Projeto com Urgência
(Do Sr. Lafayette de Andrada )

Institui o Código Eleitoral.

Assinaram eletronicamente o documento CD211352800000, nesta ordem:

 1  Dep. Lafayette de Andrada (REPUBLIC/MG)

 2  Dep. Felício Laterça (PSL/RJ)

 3  Dep. Roman (PATRIOTA/PR)

 4  Dep. Gilberto Abramo (REPUBLIC/MG)

 5  Dep. Luizão Goulart (REPUBLIC/PR)

 6  Dep. Fausto Pinato (PP/SP)

 7  Dep. Capitão Alberto Neto (REPUBLIC/AM) - VICE-LÍDER do REPUBLIC

 8  Dep. Delegado Marcelo Freitas (PSL/MG)

 9  Dep. Hercílio Coelho Diniz (MDB/MG)

 10  Dep. Lucas Redecker (PSDB/RS)

 11  Dep. Orlando Silva (PCdoB/SP)

 12  Dep. Bilac Pinto (DEM/MG)

 13  Dep. Charlles Evangelista (PSL/MG)

 14  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 15  Dep. Igor Timo (PODE/MG) - LÍDER do PODE       *-(P_7397)

 16  Dep. Aroldo Martins (REPUBLIC/PR)

 17  Dep. Helio Lopes (PSL/RJ)

 18  Dep. Subtenente Gonzaga (PDT/MG)

 19  Dep. Aline Sleutjes (PSL/PR)

 20  Dep. Isnaldo Bulhões Jr. (MDB/AL) - LÍDER do MDB        *-(P_4835)

 21  Dep. Cacá Leão (PP/BA) - LÍDER do PP

 22  Dep. Celso Sabino (PSDB/PA)

 23  Dep. General Peternelli (PSL/SP) - VICE-LÍDER do PSL

 24  Dep. Delegado Waldir (PSL/GO)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lafayette de Andrada e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211352800000